# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Freiburger Urkundenbuch**

Texte

**Hefele, Friedrich**

**Freiburg i.Br., 1951**

215 - St. Gallen 1297 April 18: Abt Wilhelm und der Konvent des Klosters St. Gallen verkaufen aus Not den Dinghof zu Kirchzarten, den Jakob von Falkenstein zu Erbe hat, an Gotbold von Blumenberg, ...

[urn:nbn:de:bsz:31-70566](#)

filiorum meorum habuisse recepisse ac nobis integre datum solutum et pondatum fuisse et in solutionem dictorum debitorum expensum esse. Exceptioni non soluti non dati non numerati precii omnino renunciando. Item promisi pro me meisque heredibus dictis . . commendatori et fratribus et eorum successoribus predictam curiam cum pertinentiis suis habere licere dolum 5 malum abesse abfuturumque esse. Quam siquidem curiam cum pertinentiis rebus et iuribus prefatis constitui me nomine dictorum . . commendatoris et fratrum possidere, donec ipsarum possessionem acceperint corporalem, quam accipiendi deinceps et retinendi eorum auctoritate eis licenciam omnimodam donamus. Promittendo dictis . . commendatori et fratribus pro se 10 suisque successoribus stipulantibus et recipientibus litem vel controversiam eis de dictis rebus seu iuribus vel aliqua earum parte nullo umquam tempore inferre vel inferenti consentire, sed ipsas res et iura et quamlibet earum eis tam in proprietate quam in possessione ab omni persona vel universitate legitimate defendere autorizare et expedire vacuamque possessionem eis tradere et 15 eos in possessione facere pociores. Insuper renunciamus omni actioni exceptioni iuri consuetudini in integrum restitucioni et omni auxilio iuris vel facti, quibus contra premissa possemus venire aliquo modo vel iuvari; et specialiter iuribus cavitibus generalem renunciationem non valere, nisi specialis mencio de eis fiat. Acta sunt hec in iudicio Friburg anno domini M<sup>0</sup>CC<sup>0</sup>X<sup>0</sup>C<sup>0</sup>VII<sup>0</sup> 20 inductione X<sup>a</sup> decima die intrante aprilii presentibus fratre Johanne dicto Creier<sup>4</sup>, fratre Rüdolfo dicto Lape de ordine hospitalis predicti, domino Johanne et domino Cunrado dictis Kühelin, domino Hugone de Crozingen, domino Stephano Snelino, domino Bur[cardo] Meinwart, domino Heinrico de Münzingen militibus, domino Hermanno Wissilberli, Hermanno filio suo, 25 Götfrido de Sletstat, Meinwardo de Tottincon et Johanne Wolleben ac aliis pluribus personis fide dignis testibus ad hoc vocatis et rogatis. In eius rei testimonium presentem litteram dictis . . commendatori et fratribus sigillo civium Friburgensium tradidi sigillatam. Nos vero sculdetus et consules civitatis predicte ad petitionem dicti Heinrici Creiarii in premissorum testimonium si- 30 gillum prescriptum presentibus duximus appendendum.